
Page.1 

 関西聚 活動のご案内  
 

下記の日程で活動を行いますので、ご案内申し上げます。 

 

活 動 名：新年会のご案内 

活 動 日 程：201７年１月１５日（日） 

集 合 時 間：１７：００前 

集 合 場 所：やきとり 正や 南森町店 06-4800-2992 

大阪市北区天神橋１－１０－９ ＦＢビル１．２Ｆ 

解 散 予 定 時 間：１９：００頃 

ご持参いただくもの：会費 ４０００円 

 

１月１５日（日）の活動予定 

当日は森フィールド活動日で、安全祈願の山入の儀を大クスノキの下で行います。 

昼にはお神酒のおさがりを少し頂戴いたします。通常の作業をした後新年会場へ皆で移動いたします。 

 

世話人：大川英登 

世話人より一言☆ 

今年初めての活動日です。皆様の元気な姿を確認し、喜び合いたいと思います。 

当日は昨年１年間の無事故御礼と今年も無事に活動ができるよう祈願いたしたいと思います。 

新年会では再会できたことを喜び、大いに飲んで楽しみましょう。 

 

参加ご希望の方の連絡先：メーリングリストでの返事か私へ直接お電話ください。 

０９０－９９８３－８１８５（大川英登） 

 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

樹木・環境ネットワーク協会東京事務局まで、お気軽にお問合せください☆ 

TEL：03-5244-5447  FAX：03-5244-5448  mail：info@shu.or.jp 

 

≪お申込み方法≫ 

 以下情報を明記し、メールまたは FAX、電話にてお申込みください。 

 

①氏名 ②ふりがな ③郵便番号・住所 ④電話番号 ⑤参加フィールド名  

⑥参加希望日 ⑦初参加 or2 回目以上 ⑧当会会員 or 一般 ⑨グリーンセイバー資格あり or なし 

 

ご参加くださる方は１月７日までにご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 

たくさんのみなさまのご参加、お待ちしております！ 

mailto:info@shu.or.jp

